

**Resposta 12/02/2021 13:42:55**

Informamos que o inteiro teor da resposta encontra-se disponibilizado no sítio eletrônico do MJSP podendo ser acessado por meio do link <https://www.gov.br/mj/pt-br/acesso-a-informacao/licitacoes-e-contratos/licitacoes/pregoes/licitacoes-uasg200005-pregao-2021/> RESPOSTA PEDIDO DE ESCLARECIMENTO Nº 6: Segue previsão de pedidos iniciais (e não 'adesões iniciais") que serão feitos mediante a emissão de "Ordem de Fornecimento de Serviço" (ver seção 7.1 e subitens do Termo de Referência) no início da vigência do contrato, exclusivamente para o Ministério da Justiça e Segurança Pública (órgão gerenciador). Item 1 - 3951; Item 2 - 197; Item 5 - 498; Item 7 - 197; Item 9 - 4148; Item 10 - 4148; Item 11 - 4449; Item 12 - 4148; Item 13 - 4449; Item 14 - 60; Item 15 - 113; Item 16 - 1; Item 17 - 300; Item 18 - 3; Item 19 - 18; Item 24 - 0; Item 25 - 0; Item 26 - 84; Item 27 - 312; Item 28 - 34; Item 29 - -.

Fechar